

# **BRØNDUM HJORTSHØJ ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2012**

---

**Anders Hjortshøj**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØNDUM HJORTSHØJ ApS  
Kantorparken 35  
8240 Risskov

CVR-nr: 31158478  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor** REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN A/S  
Jyllandsgade 41  
9520 Skørping

CVR-nr: 19875997  
P-enhed: 1004027161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 5.502.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

|   | Note | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                 |      | <b>50.000</b>  | <b>-1.500</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | -43.002        | 36.835         |
| Skat af årets resultat .....                                |      | -12.500        | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                                 |      | <b>-5.502</b>  | <b>35.335</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                |                |
| Overført resultat .....                                     |      | -5.502         | 35.335         |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-5.502</b>  | <b>35.335</b>  |

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

|  | Note | 2011/12        | 2010/11        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 0              | 123.002        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0              | 73.500         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       | <b>196.502</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>       | <b>196.502</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 139.750        | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 50.000         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>189.750</b> | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>189.750</b> | <b>0</b>       |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                         |      | <b>189.750</b> | <b>196.502</b> |

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

|  | Note     | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre reserver .....                               |          | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....                            |          | 61.000         | 66.502         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>1</b> | <b>186.000</b> | <b>191.502</b> |
| Anden gæld .....                                   |          | 3.750          | 5.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>3.750</b>   | <b>5.000</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>3.750</b>   | <b>5.000</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                        |          | <b>189.750</b> | <b>196.502</b> |

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

|  | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Egenkapital, primo                               | 125.000        | 125.000        |
| <b>Andre reserver, ultimo</b>                    | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| Overført overskud eller underskud, primo         | 66.502         | 31.166         |
| Årets overførte overskud                         | -5.502         | 35.335         |
| <b>Overført overskud eller underskud, ultimo</b> | <b>61.000</b>  | <b>66.502</b>  |
| <b>I alt</b>                                     | <b>186.000</b> | <b>191.502</b> |

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. dec 2012.